
                  

 

 

 

 

                    

    

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Nu har vi verkligen kommit in i höstens rusk och mörker. Stormen Amy har slagit till. Dock inte hos 

oss med den styrka och förödelse som vi kanske har fruktat.  

 

Som Anders B beskriver nedan så fick vi vid förra månadsmötet en intresseväckande och ingående 

beskrivning av det arbete som Operation Smiles med sina volontärer bedriver. Väl att märka att 

volontär betyder frivillig och utan ersättning för utfört arbete. Smile är helt beroende av bidrag till 

verksamheten från såväl stora som små organisationer och enskilda personer. I stället för en blomma 

till föredragshållaren valde vi att bidra med ett belopp till Smile motsvarande kostnaden för en 

blombukett.  

 

Det finns många organisationer som är beroende av bidrag till sin verksamhet från enskilda och andra. 

Det är däremot kanske inte läge för oss som förening att uppträda som bidragsgivare på annat sätt än 

att vi kan rekommendera våra medlemmar, alltefter eget engagemang och ekonomisk förmåga, lämna 

sina personliga bidrag till ändamål som ligger en själv närmast om hjärtat att stödja. 

 

MÅNADSMÖTE MÅNDAG 15 SEPTEMBER 

Vid Månadsmötet 15 september fick vi hålla till i en ny lokal, som var mycket mindre än Folkets Hus, 

som vi varit vana med i flera år. Men med lite trixande fick vi plats med både föredragshållare, 

bildprojektor, bord och stolar. Stort tack till Kristina Johansson från Operation SMILE som berättade 

fängslande om sitt arbete med operationer av bl.a. gomspalt.  Hon hade under åren hjälpt till i ett 30-tal 

länder världen över. Det var ett mycket intressant föredrag! Vi gav SMILE ett bidrag på 300 kr. Efter 

kaffe, kardemummabulle och kaka blev det livligt prat bland medlemmarna och dagen avslutades med 

vårt omtyckta paddellotteri. En mycket trevlig eftermiddag! 

Vid nästa månadsmöte den 20 oktober kommer vi få en ”naturupplevelse”. Då kommer Kersti 

Gustavsson och föreläser om naturens ätbara växter och kryddor. Det kommer serveras soppa, olika 

sorters bröd, nässelpesto, lingonsmoothie och squashkaka till kaffet. Vi får också bekanta oss med 

olika sorters örter. Pris 120 kr för hela kalaset. Tag med djup tallrik, glas och bestick! Välkomna! 

 

OBS!  Ny lokal Hallengrensvägen 4D  OBS!  

 

Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. I vår programfolder ser du vilka företag som 

sponsrar oss.  

 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev  0708 - 494952 
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